
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Konu     Hisselerimizin yeni kuracağımız bir anonim şirkete ayni sermaye olarak koyulması:

Yapılan Açıklama Düzeltme mi?     HAYIR:

Bildirime Konu Borsa Şirketi     BATIÇİM BATI ANADOLU ÇİMENTO SANAYİİ A.Ş.:

Açıklama :

Borsa İstanbul A.Ş. Pay Piyasasında işlem gören Batıçim Batı Anadolu Çimento Sanayii A.Ş. (Batıçim)’nin ortakları Tufan ÜNAL, Fatma 
Gülgün ÜNAL, Selin BAŞER ve Feyyaz ÜNAL (“ÜNAL Ailesi”) olarak varlıklarımızın kurumsal bir çatı altında daha verimli yönetimi 
amacıyla sahibi olduğumuz, aşağıda detayları verilen Batıçim A Grubu imtiyazlı payların tamamını yeni kuracağımız bir anonim şirkete 
ayni sermaye olarak koyma kararı aldık. ÜNAL Ailesi olarak sahibi olduğumuz A Grubu imtiyazlı payların toplam nominal değeri 
12.421,249 TL olup, Batıçim'in sermayesindeki A Grubu imtiyazlı payların toplam nominal değerinin (48.000,-TL) %25,878’ini; Batıçim'in 
toplam çıkarılmış sermayesinin (180.000.000-TL) ise yaklaşık %0,007'unu oluşturmaktadır. Ayni sermayeye konu söz konusu payların 
ilgili ortaklar arasındaki dağılımı aşağıda verilmektedir: • Mülkiyeti Tufan Ünal’a ait, toplam itibari değeri 205,238 Türk Lirası olan Borsa 
İstanbul’da işlem görmeyen A Grubu hamiline yazılı Batıçim payları; • Mülkiyeti Fatma Gülgün Ünal’a ait, toplam itibari değeri 7.573,596 
Türk Lirası olan Borsa İstanbul’da işlem görmeyen A Grubu hamiline yazılı Batıçim payları; • Mülkiyeti Selin Başer’e ait, toplam itibari 
değeri 2.254,246 Türk Lirası olan Borsa İstanbul’da işlem görmeyen A Grubu hamiline yazılı Batıçim payları; • Mülkiyeti Feyyaz Ünal’a 
ait, toplam itibari değeri 2.388,169 Türk Lirası olan Borsa İstanbul’da işlem görmeyen A Grubu hamiline yazılı Batıçim payları. 
Kuracağımız yeni şirketin sermayesinin esas itibarıyla Batıçim sermayesinde sahip olduğumuz A Grubu payların ayni sermaye olarak 
konulmasından oluşması öngörülmektedir. Bu nedenle, her birimizin yeni şirketin sermayesindeki payının ÜNAL Ailesi olarak sahibi 
olduğumuz toplam A Grubu imtiyazlı payların içindeki payımız kadar olması beklenmektedir. Şirketin kuruluşu henüz 
gerçekleştirilmediğinden ticaret unvanı ve söz konusu payların ayni sermaye değerleri bilirkişi raporu ile belirleneceğinden payların 
hangi tarihte ve hangi değerden ayni sermaye olarak konulacağı konularında bilgi verilmesi bu aşamada mümkün olamamaktadır. 
Konuyla ilgili bir gelişme olduğunda kamuoyuna ayrıca bilgi verilecektir. Saygılarımızla, Ünal ailesi adına Feyyaz Ünal

Ad Soyad / Ticaret Unvanı     FEYYAZ ÜNAL:

Tüzel Kişi Adına Bildirimi Yapanın Adı Soyadı     :

Görevi     Yönetim Kurulu Üyesi:

Varsa Birlikte Hareket Eden Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler     Tufan Ünal, Fatma Gülgün Ünal, Selin Başer:


